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داماش و ملوان به فکر پیروزی 
در دربی گیلان

بخش ورزش- تیم های فوتبال داماش و ملوان با تفکر پیروزی در دربی 
گیلان حضور می یابند .  تیم های فوتبال داماش و ملوان در یکی از دربی 
های گیلان در لیگ دسته اول  رو در روی هم قرار می گیرند که با توجه به 
شرایط دو تیم در جدول رده بندی، به طور حتم هر دو تیم با تفکر پیروزی 
در دربی حضور می یابند. البته این دیدار در ورزشگاه سردار جنگل رشت و 
به میزبانی تیم فوتبال داماش برگزار خواهد شد و تیم ملوان نیز باید در این 

دربی، در خارج از خانه به مصاف تیم داماش گیلان برود.
هم اینک تیم فوتبال داماش در مکان نهم جدول رده بندی قرار دارد و برای 
اینکه این تیم مکان خود را در جدول رده بندی حفظ و یا آن را ارتقاء ببخشد 
به طور حتم فقط به کسب پیروزی در این دربی و در دیدار برابر ملوان فکر می 
کند. داماشی ها که هفته گذشته در یک دیدار خارج از خانه مغلوب حریف 
خود شده بودند، این فرصت را دارند که با پیروزی در دربی گیلان علاوه بر 
خوشحالی طرفدارانش ، شکست هفته قبل را فراموش و در جدول رده بندی 
نیز صعود کنند. به طور حتم مسئولان و کادر فنی تیم فوتبال داماش گیلان 
در این دربی به هیچ وجه به کسب نتیجه مساوی فکر نکرده و خواهان کسب 
مساوی نیستند چون این تساوی موقعیت آنان را در جدول رده بندی بهبود 
نمی بخشد و حتی این امکان وجود دارد که این تیم با کسب نتیجه مساوی 

و یا  شکست ، از نیمه اول جدول جدا و در نیمه دوم این جدول قرار گیرد.
به همین دلیل کسب نتیجه پیروزی در این دیدار برای داماشی ها از اهمیت 
ویژه ای برخوردار است و به طور حتم طرفداران این تیم رشتی نیز در این 
دربی فقط از تیم خود،  پیروزی و کسب هر سه امتیاز را طلب می کنند 
چون کسب نتیجه مساوی به هیچ وجه طرفداران داماش را در دربی هایی 
که میزبان هستند،  راضی نخواهد کرد. اما تیم ملوان نیز با توجه به وضعیتش 
در جدول رده بندی به فکر پیروزی در دربی گیلان و برابر تیم داماش است 
تا با کسب این سه امتیاز خارج از خانه، دوباره از تیم های انتهای جدولی 
فاصله بگیرد و به تیم های میانه جدول نزدیکتر شود. ملوانان که هفته گذشته 
همانند تیم داماش در یک بازی خارج از خانه مغلوب حریف خود شده بودند، 
به خصوص کسب  و  امتیاز  دربی گیلان خواهان کسب  در  و  بازی  این  در 
پیروزی هستند تا به نوعی شکست هفته قبل را جبران کنند و علاوه بر آن 
نیز تماشاگران این تیم بابت پیروزی در دربی بسیار خوشحال خواهند شد و به 
طور حتم در سایر بازی های خانگی از تیم خود حمایت بیشتری خواهند کرد.
 با این وجود بازی تیم های فوتبال داماش و ملوان بندرانزلی در هفته بیستم 
رقابت های فوتبال لیگ دسته اول کشور بسیار حساس است و به طور حتم 
با توجه به شرایط دو تیم در جدول رده بندی، باید شاهد دیدار هجومی از 
طرف هر دو تیم باشیم که فوتبالدوستان گیلانی نیز انتظار یک بازی جذاب 

را در این دربی دارند.
البته در چند سال اخیر ، متاسفانه حاشیه ها در بازی های دربی گیلان نمود 
بیشتری داشته و تماشاگران حاضر در ورزشگاه بیشتر به فکر حواشی این 
دیدار هستند اما اگر بازیکنان بتوانند به دور از هرگونه حاشیه فقط به انجام 
یک بازی تماشاگرپسند فکر کنند، به طور حتم این عمل آنان به سکوها نیز 

انتقال خواهد یافت و دربی های گیلان کمتر دچار حاشیه خواهد شد.
این در حالی است که علاوه بر بازیکنان ، کادر فنی تیم ها نیز در کم کردن و  
یا افزودن حاشیه بسیار موثر هستند چون رفتار آنان تاثیر مستقیمی بر روی 
طرفداران خواهد گذاشت که نمونه بارز آن بازی رفت دو تیم ملوان و سپیدرود 
در بندرانزلی بود که رفتار و اعتراضات بی مورد کادر فنی یکی از دو تیم باعث 

ایجاد حاشیه های زیادی در بازی و در ورزشگاه شد.
به هرحال همه فوتبالدوستان گیلانی انتظار دارند که حداقل کادرفنی دو تیم 
از ایجاد هرگونه حاشیه خودداری کنند تا بازیکنان دو تیم با آرامش بیشتر در 
زمین مسابقه به فکر یک بازی تماشاگرپسند باشند که به طور حتم این امر 

تاثیر بسزایی در کاهش حاشیه روی سکوها خواهد گذاشت.
البته شکست در دربی برای هر تیم و طرفداران آن سخت و ناگوار است اما 
این پایان کار نیست و با این وجود به طور حتم کادر فنی تیم های داماش 
و ملوان بندرانزلی در این دیدار به فکر بازی محتاط و کسب نتیجه مساوی 
نخواهند بود و فقط با تفکر پیروزی گام به میدان خواهند گذاشت که این امر 

باعث زیبایی دربی گیلان خواهد شد.
به هرحال باید منتظر ماند و مشاهده کرد که بازی تیم های داماش و ملوان 
بندرانزلی در دربی گیلان با چه نتیجه ای به اتمام خواهد رسید، آیا بازی 
جذاب و تماشاگرپسندی از طرف هر دو تیم در این دربی چیره خواهد شد و 

یا مسایل حاشیه ای این دربی را فرا می گیرد .
تا پایان هفته نوزدهم رقابت های فوتبال لیگ دسته اول باشگاه های کشور 
تیم، داماش با کسب ۲۸ امتیاز در مکان نهم  و ملوان با کسب ۱۷ امتیاز در 

مکان شانزدهم جدول رده بندی قرار دارند.

هاشمی‌طبا: 

عزت و غرور ایرانی از هر مساله‌ای 
بالاتر است

بخش ورزش - رییس اسبق سازمان تربیت بدنی با اشاره به تصمیم سیاسی 
کنفدراسیون فوتبال آسیا در محرومیت تیم‌های فوتبال ایران از میزبانی لیگ 
از هر چیز  ایرانی  برهه حساس، عزت و غرور  این  قهرمانان آسیا گفت: در 

دیگری بالاتر است و نباید اجازه ندهیم تا خدشه‌ای به این مهم وارد شود.
»سیدمصطفی هاشمی‌طبا« روز شنبه در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی ایرنا 
درباره لغو میزبانی از تیم‌های ایرانی مقابل حریفان خود در لیگ قهرمانان آسیا 
اظهار داشت: به نظر می‌رسد این یک تصمیم سیاسی از سوی کنفدراسیون 

فوتبال آسیا است و باید با آن مقابله کرد.
وی افزود: کشورهای حاشیه‌نشین خلیج فارس که خود را در معرض تهدید 
احساس می‌کنند، با لابی و فشار باعث شدند چنین تصمیم ناعادلانه و غیر 

منطقی از سوی AFC گرفته شود.
رییس  وقتی  کرد:  خاطرنشان  المپیک  بین‌المللی  کمیته  پیشین  عضو 
کنفدراسیون فوتبال آسیا یک بحرینی است، باید انتظار چنین تصمیماتی که 
جنبه ورزشی ندارد را داشت. متاسفانه فوتبال آسیا در سلطه بحرینی‌هاست و 

این حقیقت تلخی است که باید پذیرفت.
همان  تصمیم  بهترین  کرد:  تصریح  المپیک  ملی  کمیته  پیشین  رییس 
المپیک،  تصمیمی است که مسوولان وزارت ورزش و جوانان، کمیته ملی 
فدراسیون فوتبال و نماینگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا گرفته‌اند و اگر قرار 
باشد تصمیم مسوولان AFC پابرجا بماند نباید در این رقابت‌ها شرکت کرد.
رییس اسبق سازمان تربیت بدنی تاکید کرد: در قبال برخورد سیاسی که 
صورت گرفته است، باید پیگیری‌های لازم صورت بگیرد تا حق ایران پایمال 
نشود. هاشمی طبا در پایان گفت: در این برهه حساس عزت و غرور ایرانی از 

هر چیز دیگری بالاتر است و نباید اجازه دهیم تا خدشه‌ای به آن وارد شود.
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علی رضا جهانبخش: 

همیشه به خودم می‌گفتم باید در‌ها را باز کنم 
بخش ورزش- بخش رسانه‌ای باشگاه برایتون هر هفته مصاحبه‌های جالبی را 
از آن‌ها می‌پرسد که شاید  را  ترتیب می‌دهد و سوالاتی  تیم  این  با ستاره‌های 
کمتر با آن‌ها مطرح شده است. این هفته میهمان شو و مصاحبه بخش رسانه‌ای 
برایتون علیرضا جهانبخش ستاره ایرانی این تیم بود. جهانبخش در این گفت‌وگو 
تیم  اعضای  توجه  مورد  بسیار  که  داد  انجام  را  احساسی  و  صحبت‌های جذاب 
برایتون و هواداران این تیم قرار گرفته است. مشروح مصاحبه جهانبخش با کمیته 

رسانه‌ای باشگاه برایتون را در ادامه می‌خوانید.
  حالت چطور است علیرضا؟ به نظر خوب هستی؟

بله، خیلی خوبم. کمی از تمرینات و بازی‌ها دور بود، اما بالاخره برگشتم، پس 
حالم خوب است.

  ما از همه درباره بازیکن مورد علاقه شان در کودکی می‌پرسیم. بازیکن 
مورد علاقه تو چه کسی بود؟

در دوران کودکی وقتی در خیابان و کوچه با دوستانم بازی می‌کردیم، همیشه 
خودم را رونالدو صدا می‌زدم. البته رونالدوی برزیلی. او همیشه برایم الگو بوده، 

مخصوصاً در جام جهانی ۲۰۰۲. او عالی بود.
  تو در هلند بزرگ شده‌ای؟

نه وقتی ۱۸ ساله بودم به هلند رفتم.
  پس دوران کودکی در خیابان‌های کجا بازی می‌کردی؟

هستم.  ایران  شمال  در  کوچک  شهر  یک  بچه  من  است.  ایران  در  خانه‌مان 
ورزش‌های زیادی را از وقتی ۵، ۶ ساله بودم امتحان کردم، ژیمناستیک، کونگ‌فو... 
فکر می‌کنم در کونگ‌فو تا کمربند آبی هم پیش رفتم و بعد رهایش کردم. آن 
زمان ۱۲ سالم بود. باید بین فوتبال و فوتسال یکی را انتخاب می‌کردم. در همان 
زمان برای تیم ملی فوتسال ایران انتخاب شدم، اما پدرم گفت که آینده بهتری در 
فوتبال خواهم داشت. او گفت که بهتر است که هم فوتبال بازی کنم و هم فوتسال. 
می‌دانید که زمین بازی این دو با هم متفاوت است. سرعت فوتسال بالاتر است. با 
این حال یک هفته فوتبال بازی می‌کردم و یک هفته فوتسال. این تعویض زمین 
بازی خیلی دشوار بود. با این حال من فوتبال را ادامه دادم. همیشه در کوچه و 
خیابان بازی می‌کردم، ولی فوتبال حرفه‌ای ام از ۱۴ سالگی شروع شد و بعد به 

راهم ادامه دادم.
اروپایی  لیگ  یک  در  که  آسیایی هستی  بازیکن  اولین  تو  علیرضا    

بیشترین گل را زدی و کفش طلا بردی؛ درست است؟
بله.

  الان که در لیگ برتر انگلیس هستی، فشار زیادی را روی شانه‌هایت 
بازیکنان زیادی را نمی‌شناسم که در لیگ برتر  احساس نمی‌کنی؟ من 

انگلیس حضور داشته باشند.

ما بازیکنان خوبی در ایران داشتیم. ۳ بازیکن در گذشته در بایرن مونیخ داشتیم 
که در لیگ قهرمانان هم بازی کردند. علی دایی رکورددار گلزنی در تاریخ تیم‌های 
ملی است. علی کریمی را داشتیم که بازیکن شگفت‌انگیزی بود. مهدی مهدوی‌کیا 

را داشتیم که ۱۲ سال در بوندسلیگا بازی کرده است.
  مهدوی‌کیا را می‌شناسم. او دفاع راست بود. الان مقام مدیریتی در 

فوتبال ایران دارد؟
نه، یک آکادمی فوتبال دارد که در کشور ما بهترین است. ما بازیکنان باکیفیت 
زیادی در گذشته داشتیم، ولی متأسفانه همیشه یک دلیلی بوده که بازیکنان 
زیادی در اروپا نداشتیم. در رده جوانان همیشه جزو ۳ تیم برتر آسیا بودیم. ولی 
در ایام گذشته بازیکنان زیادی مثلًا از ژاپن و کره‌جنوبی که پتانسیل و کیفیت 
بالایی داشتند از کشورشان خارج شدند و به اروپا رفتند و درخشیدند. در ایران، 

اما همیشه یک دلیلی بوده که من نمی‌توانم دقیقاً درباره‌اش حرف بزنم. گفتن این 
موضوع سخت است. من با ۴ نسل مختلف تیم ملی بازی کردم. وقتی ۱۶ ساله 
بودم برای تیم المپیک بازی کردم و در همان برهه زمانی در رده سنی زیر ۱۹ 

سال هم بازی می‌کردم. با دو یا ۳ نسل بازی کردم و همه بازیکنان عالی بودند.
  نحوه پیشرفت هر نسل را دیدی؟

بله، دقیقاً. من می‌دیدم که آن‌ها رشد می‌کنند و تمام تلاش‌شان را می‌کردند که 
از کشور خارج شوند. ولی این تلاش در سن ۲۰، ۲۱ سالگی بود. فکر می‌کنم 
یکی از دلایل هم همین است که بازیکنان زیادی در اروپا نداشتیم. الان بازیکنان 
زیادی در لیگ‌های مختلف داریم، اما در لیگ برتر نه. فکر می‌کنم اشکان دژاگه 

فقط در فولام توپ می‌زد.
  الان احساس مسئولیت می‌کنی؟

بله، همیشه نسبت به خودم حس مسئولیت داشتم. اگر بخواهم صادق باشم به 
عنوان کسی که وقتی ۱۸ ساله بود به اروپا سفر کرد، همیشه به خودم می‌گفتم 
ایران  ما در  بروند.  اروپا  به  زیادی  بازیکنان  این پس  از  تا  باز کنم  را  باید در‌ها 
بازیکنان باکیفیتی داریم. بازیکنانی که می‌توانند بیرون از کشور و در هر لیگی 
بدرخشند. برای من شرایط اینطور رقم خورد که بیایم و خودم را نشان بدهم. بقیه 
هم مثل من می‌توانند بیایند و رشد کنند. اینکه با امکانات بهتری که اینجا هست 
رشد کنند. باید چیزی را بگویم. در ایران یک حد وجود دارد که وقتی شما به آن 

رسیدید باید از کشور خارج شوید و چیز‌های جدید را امتحان کنید.
  برای سوال پایانی؛ چه صحبتی درباره گراهام باتر سرمربی برایتون داری؟ 

چیز‌هایی درباره او شنیدیم که شاید شرایط برای ادامه کارش سخت شود.
او خیلی مثبت‌نگر است. برای من او به عنوان یک شخص رفتار خوبی دارد و این 
خیلی خوب است. مسئله بعدی تاکتیک است که باید همدیگر را درک کنید. 
اینکه مربی از شما چه می‌خواهد. شما باید در زمین چه کاری انجام دهید؟ او 
از روز اول گفت که باید از فوتبال لذت ببریم. آدم خیلی خوبی است و خیلی 
مثبت‌اندیش است. هربار نتیجه خوبی نگرفتیم گفت که باید این بازی را فراموش 
کنیم و به آینده بیندیشیم. من مدت زیادی نیست که اینجا هستم، اما به طور 
کلی اینجا آدم‌های خوبی حضور دارند که سعی دارند به من کمک کنند. باشگاه 

فضای کاملًا مثبتی دارد و همه می‌خواهند رشد کنند.
در پایان این مسابقه مجری برنامه خطاب به جهانبخش گفت: »عاشقتم رفیق. 
تو چیز‌هایی گفتی که من عاشقت شدم. عالی بود. علی! چقدر آدم جالب و الهام 

بخشی هستی.« 

آگهی تغییرات شرکت سازه اندیشان آژند پی شرکت سهامی 
خاص به شماره ثبت 18700 و شناسه ملی 10720308741 

مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
1398/09/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1- اعضاء هیئت مدیره برای مدت دوسال تا تاریخ 1400/09/15 به قرار 
ذیل انتخاب گردیدند:

کتک  منا  مریم  خانمها  و   2596142651 ملی  کد  به  منا  آرش  آقای 
لاهیجانی به کد ملی 2594741566 و شهلا منا کتک لاهیجانی به کد 

ملی 2590838190  انتخاب گردیدند.
2- آقای میثم صبوری پیرموسائی به کد ملی 2595852620 به سمت 
بازرس اصلی و خانم سیده ساناز رضائیان به کدملی 2580717706 به 

سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
3- روزنامه کثیرالانتشار گیلان امروز جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب 

شد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )738964(
----------------------------------------------------- 
آگهی تغییرات شرکت سرآمد پژوهان اندیشه دانش شرکت 

سهامی خاص به شماره ثبت 19545 و شناسه ملی 14005519540 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1398/04/13 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- اعضاء هیئت مدیره تا تاریخ 1400/04/13 به قرار ذیل انتخاب گردیدند:
آقای فرزاد آراسته امامزاده هاشمی به شماره ملی 6539956886 و آقای 
مومنی  مجتبی  آقای  و   2630820130 ملی  شماره  به  دوستار  محمد 

طارمسری به شماره ملی 2596137577 
به   2679127315 ملی  شماره  به  محزون  عابدی  محمدرضا  آقای   -2
عنوان بازرس اصلی و آقای ابوذر خدایاری به شماره ملی 0073917117 

به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
3- روزنامه کثیرالانتشار گیلان امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین 

شد.
به سال 1397 مورد  زیان شرکت منتهی  و  ترازنامه و حساب سود   -4

تصویب قرار گرفت.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )738965(
---------------------------------------------------- 

آگهی تغییرات شرکت آفرنگ سازه پادیر شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 18959 و شناسه ملی 14004588870 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/09/16 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد:

1- سمت اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند: 
آقای علیرضا نام آور به شماره ملی 0073348317 به سمت مدیرعامل 
و رئیس هیئت مدیره و آقای بابک نام آور به شماره ملی 0054599407 
به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای محمودرضا نام آور به کدملی 

0054809398 به سمت عضو هیئت مدیره انتخاب گردیدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور مالی از قبیل چک و سفته و بروات 
و قراردادها و پیمانهای بانکی بر مبنای عقود اسلامی و همچنین سایر نامه 
با مهر  نام آور( همراه  با امضای مدیرعامل )علیرضا  های عادی و اداری 

شرکت دارای اعتبار می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )738966(

آگهی تغییرات شرکت سرآمد پژوهان اندیشه دانش شرکت 
سهامی خاص به شماره ثبت 19545 و شناسه ملی 14005519540 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/04/13 تصمیمات ذیل 

اتخاذ شد:
1- سمت اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید:

سمت  به   2596137577 ملی  کد  طارمسری  مومنی  مجتبی  آقای 
مدیرعامل و رئیس هیات مدیره و آقای فرزاد آراسته امامزاده هاشمی به 

شماره ملی 6539956886 به سمت نایب رئیس هیات مدیره
اوراق عادی، بهادار و تعهد آور شرکت به امضاء آقای  2- کلیه اسناد و 
مجتبی مومنی طارمسری به سمت مدیرعامل و رئیس هیات مدیره همراه 

با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )738967(
------------------------------------------------------ 
آگهی تغییرات شرکت مرغ مادر دامون گیلان شرکت سهامی 

خاص به شماره ثبت 1476 و شناسه ملی 14007301658 
 1398/09/21 مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
سهم   100 به  منقسم  ریال   1000000 از  شرکت  سرمایه  سرمایه   -1
10000 ریالی با نام به مبلغ 7500000000 ریال منقسم به 100 سهم 
75000000 ریالی با نام و از محل پرداخت نقدی و طی گواهی شماره 
1711 مورخ 1398/09/19 بانک ملی شعبه بندر انزلی پرداخت گردید و 

ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری صومعه سرا )738968(
----------------------------------------------------- 
آگهی تغییرات شرکت سازه اندیشان آژند پی شرکت سهامی 

خاص به شماره ثبت 18700 و شناسه ملی 10720308741 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/09/15 تصمیمات ذیل 

اتخاذ شد:
1- سمت اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند:

آقای آرش منا به کد ملی 2596142651 به سمت مدیرعامل و رئیس 
هیئت مدیره و خانم مریم منا کتک لاهیجانی به کد ملی 2594741566 
به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و خانم شهلا منا کتک لاهیجانی به کد 

ملی 2590838190 به سمت عضو هیئت مدیره انتخاب گردیدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ها و سفته 
ها و بروات و قراردادها و پیمانهای بانکی و عقود اسلامی و همچنین سایر 
نامه های عادی و اداری با امضای منفرد مدیرعامل )آرش منا( همراه با مهر 

شرکت دارای اعتبار است.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )738969(
--------------------------------------------------------
آگهی تغییرات شرکت آبدیده سازان مایا شرکت سهامی خاص 

به شماره ثبت 19466 و شناسه ملی 14005425179 
 1398/07/10 مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- تعداد اعضاء هیأت مدیره به 4 نفر افزایش یافت و ماده 31 اساسنامه 

اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )739318(

آگهی تغییرات شرکت مرغ مادر دامون گیلان شرکت سهامی 
خاص به شماره ثبت 1476 و شناسه ملی 14007301658 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/09/21 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد:

رئیس  به سمت  ملی 2649811536  درویشی شماره  منصور  آقای   -1
هیات مدیره و خانم سمیه خسروی دارستانی شماره ملی 2595800213 
به سمت نایب رئیس و آقای دامون درویشی شماره ملی 2640082787 

سمت مدیرعامل تعیین گردیدند.
از قبیل چک، سفته ،  بهادار و تعهدآور شرکت  اوراق  اسناد و  2- کلیه 
امضاء  با  اداری  اوراق عادی و  قراردادها و عقود اسلامی و سایر   ، بروات 
مشترک آقای منصور درویشی به سمت رئیس هیات مدیره و آقای دامون 
درویشی به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری صومعه سرا 
)738970(

----------------------------------------------------- 
آگهی تغییرات شرکت آفرنگ سازه پادیر شرکت سهامی خاص 

به شماره ثبت 18959 و شناسه ملی 14004588870 
مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 

1398/09/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- اعضاء هیئت مدیره برای مدت دوسال تا تاریخ 1400/09/16 به قرار 

ذیل انتخاب گردیدند:
نام  بابک  و   0073348317 ملی  شماره  به  آور  نام  علیرضا  آقایان 
کدملی  به  آور  نام  محمودرضا  و   0054599407 ملی  شماره  به  آور 

0054809398 انتخاب گردیدند.
بعنوان   2595807341 کدملی  به  بالاگفشه  نصیری  مرتضی  آقای   -2
 2594521612 کدملی  به  شیراز  خادمی  آرمین  آقای  و  اصلی  بازرس 

بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.
انتخاب  امروز جهت درج آگهی شرکت  3- روزنامه کثیرالانتشار گیلان 

گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )738977(
----------------------------------------------------- 
آگهی تغییرات شرکت مرغ مادر دامون گیلان شرکت سهامی 

خاص به شماره ثبت 1476 و شناسه ملی 14007301658 
مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 

1398/09/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- اعضاء هیئت مدیره تا تاریخ 1400/9/21 به قرار ذیل انتخاب گردیدند:

آقای دامون درویشی به شماره ملی 2640082787 و خانم سمیه خسروی 
دارستانی به شماره ملی 2595800213 و آقای منصور درویشی به شماره 

ملی 2649811536
2- خانم مرضیه زارع پور به شماره ملی 2620112885 به عنوان بازرس 
عنوان  به  ملی 5709956821  شماره  به  نوربخش  ساناز  خانم  و  اصلی 

بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردید.
3- روزنامه کثیرالانتشار گیلان امروز جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب 

شد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری صومعه سرا 
)738980(

برابر  در  ایران  نمایندگان  از  میزبانی  گرفتن  تلخ  خاطره  ورزش-  بخش 
عربستانی‌ها به هیچ وجه برای فوتبال ایران قابل قبول نبود. مهدی تاج و علی 
کفاشیانی که در AFC سمت رسمی دارند و همواره ادعای رفاقت و لابی با 
رییس بحرینی کنفدراسیون فوتبال آسیا را داشته‌اند، تاکنون نتوانسته‌اند کاری 
برای فوتبال ایران در آسیا انجام دهند. مردان پرادعایی که هر روز دم از لابی 
قوی و رابطه خوب با شیخ سلمان می‌زنند و ظاهرا در این سال‌ها و در عمل فقط 
حواس‌شان به حق الجلسه‌های دلاری است که از کنفدراسیون فوتبال آسیا و 

فیفا دریافت می‌کنند.
اجازه دخالت مسائل  قرار شده که ورزش جهان  از جنگ جهانی دوم  بعد  از 
سیاسی در رویدادها را ندهد اما فوتبال آسیا و کنفدراسیون فوتبال این قاره 
تنها نهادهای ورزشی هستند که به راحتی تسلیم فشارها و لابی‌های اعراب علیه 
ایران شده‌اند. به مرور نیز این وقاحت و بی عدالتی AFC بیش از گذشته شده 
تا جایی که اکنون قرار است میزبانی از نمایندگان ایرانی در لیگ قهرمانان آسیا 
در سال 2020 نیز گرفته شود. این درحالی است که در سال‌های گذشته هیچ 
مشکل حادی در میزبانی‌های فوتبالی ایران نبوده که AFC  آن را بهانه قرار 

دهد و چنین تصمیمی بگیرد.
حالا که این اتفاقات در حال رخ دادن است، معلوم نیست آقایان ایرانی عضو 

کنفدراسیون فوتبال آسیا  دقیقا چه می‌کنند و چه لابی‌هایی انجام داده‌اند تا 
از درد تصمیمات مغرضانه لابی اعراب بر گرده‌ی فوتبال ایران بکاهند. به نظر 
حضور »تاج« و »کفاشیان« در فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا جز گرفتن حق 

الجلسه‌های دلاری هیچ اثر دیگری نداشته است.
ایران در انتخابات ریاست AFC به شیخ سلمان رای داد تا بتوانند از این راه، 
روابط خود را با رییس کنفدراسیون آسیا بهتر کنند و لابی‌هایش افزایش یابد. 
اتفاقی که نیفتاده و نخواهد افتاد، زیرا به نظر فوتبال ایران برای تاج و کفاشیان 
اهمیت چندانی ندارد که بخواهند بلیت‌شان را در لابی با مدیران کنفدراسیون 

فوتبال آسیا برای آن بسوزانند.
مهدی تاج همزمان با تصمیم اخیر کنفدراسیون فوتبال آسیا - علیرغم استعفا از 
ریاست فدراسیون فوتبال ایران - در سفری به مالزی در جلسات AFC حاضر 
شده است. این سوال منطقی‌ را باید ایشان پاسخ دهد که در سفر یک هفته 
گذشته به مالزی با چه کسی و درباره چه موضوعی و با چه دستاوردی برای 

فوتبال ایران مذاکره کرده است؟
مسابقات  کمیته  آسیا،  فوتبال  کنفدراسیون  مقر  به  تاج  سفر  با  همزمان 
کنفدراسیون فوتبال آسیا چنین تصمیمی را علیه فوتبال ایران گرفته، سوال 
این است که مهدی تاج دقیقا چه تلاشی برای عدم تصویب آن انجام داده است؟ 

او باید شفاف پاسخ دهد که اقداماتش درباره رفع این تهدید علیه فوتبال ایران 
چه بوده است؟

کنفدراسیون  با  ایران  کشمکش  سال  چند  در  نمی‌کند  فراموش  ایرانی  هیچ 
ایران از حریفان عربستانی، تاج و کفاشیان  فوتبال آسیا در خصوص میزبانی 
هیچ حرکت مثبتی انجام ندادند و تنها کارشان، مصاحبه‌های واهی و سفارشی 
بود که با رسانه‌های خاص انجام می‌دادند و در آن یادآور می‌شدند که رابطه 
هستند.  مشکلات  برای حل  رایزنی  حال  در  و  دارند   AFC رییس  با  خوبی 
رایزنی‌هایی که هیچ‌گاه نتیجه نداد. شاید گرفتن میزبانی از نمایندگان ایران در 
مقابل عربستانی‌ها تهدید بزرگی تلقی نمی‌شد اما حالا پایه‌ریز تهدیدی جدی 
برای تحت‌الشعاع قرار دادن ورزش ایران شده است. هیچ بعید نیست با کولی 
دادن‌های نمایندگان ایران به عرب‌ها، به زودی اجازه شرکت در لیگ قهرمانان 

آسیا نیز از تیم‌های فوتبال ایرانی گرفته شود.
انتظار می‌رود که نهادهای مرتبط و مدیران ارشد ورزش یک بار برای هیمشه به 
چگونگی ایفای نقش مهدی تاج و علی کفاشیان در فوتبال آسیا ورود کنند و به 
جهت سال‌ها حضور این دو در جلسات تصمیم‌ساز فوتبالی آسیا از آنها بخواهند 
گزارش عملکرد خود برای دفاع از فوتبال ملی ایران را فهرست کنند تا ما نیز 

امیدوار باشیم که نمایندگانی موثر در فوتبال آسیا داریم.

دلار بگیرهای بی‌خیال ایرانی در AFC چه می‌کنند


